
MMYL _ __ _ _ __________ __ ___ _ Pro 'ednáni ZM __Msgšgaljtwiař _ _ ___ _ __ _______ ___ _ __ dne 15.01 2024

Název bodu jednáni:
Žadost o zrušení zákazu zc1zem' u bytové jednotky č 112/13 v Příbram lí!

Předkládá: Rada města

Zpracoval: Ing Sýkorova" Pavla, vedoucí MéRK

Projednáno: v RM dne: 27122023

usn č' 1135/2023

Text usnesení RM:

RM nedoporučuje ZM schváhl

Rada města

1) nedoporučuje ZM schváht
zrušeni zákazu zcuzení ve prospěch města Příbram ;ako věcného práva ve smysluš 11 odst 1 ísm

nl mimi imo
zákona ze 256/2013 Sb u bytové jednotky 6 112/13 v Příbrami „| pro 9 h

2) u k 1 3 d á
OW zařadlt materia! na jednání ZM dne 15.01 „2024

Napsala: lng Sýkorová Pavla vedoucí MéRK

Návrh na usnesení:

ZM schvaluje - neschvaluje

zrušení zákazu zcizení ve prospěch města Příbramjako věcného práva ve smyslu 5 11 odst 1 '

n'
katastrálního zákona č 256/2013 Sb u bytove Jednotky č. 112/13 vPříbrami IH pro pů

DÚVODOVÁ ZPRÁVA:

MéRK předkládá ZM žádost o r ' ' ' ' — “'

_aamdp.ve zerévz pamw
vlastnice bytové jednotky Č 112/13 v budově čp 112_ bytový dům vč příslušného spoluvlastnického
podílu

Nemovutost - bytová jednotka č 112/13, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech budovy
čp 112 v Přibramu III a parcele č 485, zastavěná plocha a nádvoří (6161/101406) Je zapsána na LV č
11699 pro obec a k u Příbram u Katasnáního úřadu pro Středočeský kraj, KP v Příbrami<dále1embyt
či bytová jednotka nemovitá věd)

Předmětnou bytovou1ednotku zakoupna žadatelka s bývalým manželem panem—
(SJM) od města Příbram — viz kupní smlouva č 1077/MERK/2016 o převodu vlastnictví kjednozce
vymezené podle zákona č 72/1994 Sb.. zákon o vlastnictví bytů ve znění pozdějších předpisů ze dne
11 .D1.2017- wz gřiloha č 2 důvodové zgrávz



Na základě Dohod o řádání SJM ze dne 27.04 2017_ právní účinky zapisu nastaly dne 03.08 2017
se
paníďtala výíučnou vlastnící předmětné bytové jednotky — viz LV (: 11699, ku

Příbram. () se 3 okres Příbram — viz Qři/oha č 3 důvodové zgrávg.

V části C předmětného ije na základě kupní smlouvy ze dne 11 012017 čl„ V, odst 3 zřízen straně
kupující zákaz zcizení na dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva k předmětu
převodu do katastru nemovitostí, a to Jako věcné právo. Strana kupUJící tak po dobu trvání zákazu
zcizení nesmí žádným způsobem převést vlastnické právo k předmětu převodu na třetí osobu, at" již
úplatně, Či bezplatně Právní účinky zápisu nastaly dne 16.012017. Zákaz zcizení tedy trvá do
16.01.2027,

Na jednání ZM dne 27 06. 2016 by! usnesením č 490/2016/ZM schválen odprodej nástavbových bytůvPříbrami |H/100—112 oprávněným nájemníkůmcož byli pro tento účel nájemníci, kteří uzavřeli
nájemní smlouvu do 31112 2013 včetně odpovídajících spoluvlastnických podílů na společnýchčástech domů a pozemků ke každé Jednotce, za cenu 150000 Kč/m2 3 to za podmínky:

a) bezdlužnosti nájemníků vůči městu Příbram ke dni uzavření kupní smlouvy
b) zřízení zákazu zcizení ve prospěch města Příbramjako věcného práva ve smyslu 5 11

odst. 1 písm. n) katastrálního zákona č. 256/2013 Sb. na dobu 10 let ode dne právních
účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí — viz gří/oha c'. 4 důvodové
zgrávz.

Přílohy důvodové z ráv :„ žádostnů
2) kupní smlouva ze dne 11.01.2017

3) výpis z listu vlastnictví

4) výpis usnesení ZM č. 489 — 491/2016/ZM ze dne 27.06.2016



, „ , \ „* \ »„ z *;Zť/f ! , /
;

MěU Příbram
\

-

F_orufenc 77 ig 2923
gggůvpů 2,54262/2023
druh „ms 1 x '. '
H" :) A

' » * . .

Město Přybram

ÍÍÍÉ/l/yfíyý/ÍWWÍÍĚWY
];

f/r
;;;,[Mn ři

Í/l!!
\ 1 A ,

Tyršova 108

„jliamladšígll // .t'lšf !!?26101Příbram

Žádost o zrušené zákazu zcizení u bytové jednotky

Dobrý den,

kupnísmíouvou ze dne 11.1 201715917) od města Příbram koupila byt, ve kterém jsem předtím žnla.Na základě této kupní smlouvy vázne na nemovitosti zákaz zcizení na dobu

lolll

omu, ze od koupě uplynulojíž 7 let, tak věřím, že můj nákup bytu a potřeba současnéhoprodeje nemůžeme být bránjako spekulace.

Žádám tedy město Příbram 0 stanovisko k mému problému a vydání souhíasu s prodejem bytovéjednotky před uplynutím JO-Ietého období.

S pozdravem

|r0|y

Výpis z katastru nemovitostí

4





Wir, ,* ,' „* u ?/(
'ČL'Á/Íj (, v; >z?

.

KUPNISMLOUVA Č. 1077/MERK/2016
o převodu vlastníctví Mednmce_ vymezené podýe zákona č 72/1994 Sb , zákon o vlastmctvi bytů, ve znění pozdějších předpisů

&;
__

, — Město PříbramE “4 16— 00243132
&? & se sídlem Tyršova 108, Příbram :, 261 01 Příbram5; % zastoupené mg deitchem Vařekou, SIaVOSÍDU městabankovníspojeni č ú :

197521689309/0800, vedený u České spořstelny, as. v ; 8250000190
Za fmančnr'plněni odpovídá. Ivana Zelenková, reierem OE j"
Za věmý obsah smlouvy odpovídajr Alena Tůmová, referent MéRK, ,Gabnela Lvnhartová' relelent MěRK

_),
(dáte jen „strana

prodávající")
jako strana prodávající na straně jedné

a

_:

jako strana kupující na straně druhé

společně takéjen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s ustanovením !: 2079 a nás!. a 5 1186 a nás! a 5 1761 zákona

c', 89/2012 Sb , občan5ký zákoník (dále jen „občanský zákoník'). !um

kupnísmlouvu

|.
Prohlášení strany prodávající] Strana

prodávajícíprohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto nemovvxých věcí:-
jednotky 5, 112/13, byt, v budově čp. 112 bytový dům, v části obce Příbram m, postavené na pozemku — parcelní

číslo 485 zastavěná plocha a nádvoří.
-

spoluvlastnlckého podilu o velikost) 6161/101406 na společných částech budovy čp. 112, v části obce Příbram „„

postavené na pozemku » parcelní čísla 485 zastavěná plocha a nádvoří.. spoluvlastnickéha podřlu o velíkostl 6161/101406 na pozemku — parcelní číslo 485 o výměře 251 m2 zastavěná

plocha a nádvoří,

vše zapsané v Katastm nemuvitoní u Katastrálního úřadu pro středočeský kraj, Kalastrálnípracoviště Příbram, na

W 6. 10746 a budova na LVč 10745 pro katastrální území Příbram. část obce Příbram m a obec Příbram
(vše dále též jen jako „předmět převodu").
2. Výše uvedená jednotka — byt, vymezená podle zákona č. 72/199A Sh., o vlastnictví bytů, ve znění pozdějších

předpisů, o velikosti 241, ,e umístěná v 6 nadzemní podlaží budovy č p. 112, a senává z:kuchyně .. 6,69 m2
pokolw ... , „ 29,70 m2
paka). ..„.„ 15,73 m2
předsíň , 4,26 m2
koupelna

.. 2,81 m2
WC .. „. 1,07 m2

-

z



Acmma Klš . . v . „ 1,35 m2

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 61,61 m2

a vybavení bytu:

a/ umyvadlo . __ ... . v .. 1ks
b/ WC mísa s nádvžkou . . .1 ks
c/ míchací batene .. , . , . . 3 ksd/ hstovní schránka . . V 1 ks
e/ zvonek vč. zvonkového !Iačiika. ] ks
I/ topná tělesa vč. venmú 6 ks
5/ dalšízer'izovatí předměty dle evidenčního hslu.

Součástíjednotky je veškeréjeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, tepia, odpadů, elektroinstalace apod)
K
vlastnictw'jednotky dále patří. podlahová krytina, nenosné příčky, veškeré vnitřní omítky & obklady, vnitřní elektrické

rozvody a kmm připojené mslalační předměty (světla, zářivky, zásuvku wpťneče) od elektroměru pro danoujednolku,
vnitřní dveře a okna nacházející se uvmtř bytu, Jakož & vstupní dveře včetně jejich vmlřního nátěru a vnitřních nátěrů
vnějších oken.

Jednotka je ohraničena:

a) vstupními dveřmi do bytu, sklepů,včetně zárubní,b) hlavními uzavíracími ventily přl'vodu vody a hlavním elektrickým bylovýmjističem

Společnými částmi domu jsou:
a) základy, včetně izolaci, obvodové & nosné zdivo, hlavni stěny; průčelí,

b) střecha, včetně komínů, ventilací, oplechování, hromosvodůa klempířských prvků.
c) hlavnísvislé a vodorovné konstrukce,
d) vchody, včetně schudú a všech vstupních dveří do budovy,e) schodiště se zábradiím, okna a dveře, spojující spoiec'né částidomu,

!) chodby, včetně vnějších nátěrů bytových dveří,3) rozvody studené vody od vstupu do budovy, včetně stoupacíchvedení a domovní přípojky,
h) rozvody teplé vody od vstupu do budovy, včetně stoupacích vedení,i) rozvody tepla od vstupu do budovy, včetně stoupacích vedení, ažpo radiátorové vennly,
j) rozvody kanalizace. včetně stoupacích a domovní přípojky,|<) domovní elektroinstalace od sekundární strany hlavníchdomovních pojistek, včetně tém pojistky, až po bytový jistič,I) rozvody plynu, včetně hlavního domovního uzávěru, až po plynoměr,rn) sušárna, prostory bývalé prádelny, mandlu, koláma,n) ostatnípřízemnípmstory.

Všechny lyto spoíečne' části mají právo užívat a povinnost společně se podiíet na jejích opravách a údržbě všichni
spoiuvlastníci z titulu jejich spoluvlastnického práva.
Spoluvlastnický podíl na společných částech budovy a na pozemcích je odvozený od vlastnictvíjednotky a nemůže být
samostatným předmětem koupě a prodeje.
Práva a povinností, plynoucí : vlaxtnictvíjednotky, ;; tím členství ve společenství vlastníků jednotek, sestávají dále z
práva a povinnosti sjednat ve prospěch společenství vlastníků jednotek odvoz odpadků, dodávky vody, odvod dešťové
a splaškové vodyl dodávku elektrické enevgie do společných prostor domu, dodávku tepla a teplé užitkové vody.

3
.



'

„.
Předmět smlouvy] Strana prodávající touto smlouvou prodává a zavazuje se odevzdal snaně kupující předmět převodu s veškerým

příslušenstvím a součástmi, a umožnit straně kupující nabýt kpředmétu převodu vlastnické právo, a strana

kupujicipředmě! převodu kupuje a zavazuje se převzít & zaplatit straně DÍOdáVBlÍCÍ kupní cenu 5)ednanou v EP. HI.

odst. Jv léto smlouvy Shana kupující nabývá předmět převodu s veškerým příslušenstvím do společného jmění

manželů.

2 Smluvní strany se zároveň s lauto smlouvou zavazují podepsal vnávrh na vklad vlastnického práva strany kupujícík

předmětu převodu dle této smlouvy do katastru nemavnosh'.

Ill.
Kupnícena a její úhrada1. Kupní cena byla smluvními suanam: sjednána na částku ve výši 1.500,— Kč za jeden m2, tedy celkem 92.415,-- Kč

(slovy' Devadesát dva tisíc čtyiu sta patnáct korun českých)

2 Kupní cena v celkové výši uvedené v odst. 1 byla uhrazena stranou kupup'cí straně
prodávajícipřed podpisem této

smlouvy, a to v návaznosti na přípis — nabídka kodkoupení nájemního bytu ze dne 19.9.2016 s odvoláním na

usneseni Zastupixelstva města Příbram č.
489/2015/ZM, č. 490/2016/ZM a č. 491/2016/ZM ze dne 27,6.2016 ve

věci prodeje nástavbových bytů do vlastnictví
oprávněných nájemců v Příbrami m v Dlouhé a Milínská ulici.3. Strana kupující JE povinna předložit spolu se všemi podepsaným vyhotovenimi kupní smlouvy a podepsaným

návrhem na vklad vlastnického práva ve prospěch strany kupující písemné potvrzení :) úhradě kupní ceny, a to buď

lormou výpisu z běžného účtu (originál), výpisu z otevřeného úvěrového účtu (originál) nebo příjmového

pokladního dokladu (originál) vystaveného stranou prodávající.4. Změnu podminek úhrady kupní ceny lze dohodnout dodatkem léto kupní smlouvy, při dodržení podmínek

stanovených Zastupiteistvem města Příbram č. 489/2016RM, č. 490/2016/ZM a c'. 491/2016/ZM ze dne 27.6.2016.
IV.

Prohlášení smluvních stran1. Strana prodávající prohlašuje,že:
1.1, na předmětu převodu neváznou žádné právní závady, dluhy, věcná břemena, láslavm' práva, právo nájmu,

vyjma nájemního práva
nájemce-kupujícího či jiná práva či povinnosti, které by bránily převodu vlastnického

práva na stranu kupující.
1.2 ke dni uzavření této smlouvy není vůči ní vedena neba zahájeno jakékoliv soudní, správní nebo jiné řízení

včetně exekučního, které by mělo nebo mohlo mít za násiedek omezení možnosti převodu předmětu

převodu na stranu kupující či mohlo jakkoliv ovlivnil převod vlastnického práva k předmětu převodu na

stranu kupující;

1.3 nemá žádné daňové nebo jiné nedoplatky, týkající se zejména předmětu převodu;1.4 je oprávněna luto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené;1.5 není žádným způsobem omezena v dispozici s předmětem převodu;1.5 předává straně kupující originál/úředně ověřenou kopií průkazu energetické náročnosti budovy dle zákona

č, 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č 78/2013 Sb. , který je

přílohou této smlouvy.
1.7 nemá dluhy související se správou domu a pozemku u osoby odpovědné za správu domu ve smyslu 5

1186 občanského zákoníku.
2 Strana kupující prohlašuje, že:

2„J. je plně svéprávná a nejsou jí známy žádné okolnosti, které by bránily převodu vlastnického práva k

předmětu převodu na jejíosobu,
2.2 jí není známo, že by vůči m' bylo vedeno nebo zahájeno jakékoliv soudní, správní nebo jiné řízení včetně

exekučního, které by měío nebo mohlo mít za následek omezení možnosti nabylípředmétu převodu.

/,



3 Smluvní slrany se dohodly, že pokud se jakékohv
pthÍáŠEnÍČIU]3Š1ĚFÍDDSEŽE'HÉ v odst. 1 nebo 2 tohom článku

ukážou nebo se stanou
nepršvdtvýmu, ma' oprávněná strana narok požadovat náhradu škody, které v dúsiedku

takového plohféšem'vzmkla a/nebo uvedení lakové skutečnost: do souladu ; ujištěnímy & tvrzeními v tomm článku

uvedeným, případné od této
smlouvyjednosuanně odstoupil.

V.
Povinnoslí smluvních stran

Výhrada zákazu zcizení předmětu převodu] Strana prodávajím' se zavazwe, že ode dne účinnoszi této smlouvy až do oizamžxku nabytí vlasíníckého práva

k předmělu převodu nezatíži předmět převodu žádným právem třetí moby (včetně zástavního práva, věcného

břeane, předkupního práva či práva nájmu
2 Snana kupujícíse zavane, že.

2,1 oznámí nabytí vlaslmckého práva k předmětu převodu, včetně své adresy a počtu osob, které budou mít

vpředmétu převodu společnou domácnost, osobě odpovědné za správu domu, a to nejpozdép do ]

(jednoho) měsíce ode dne, kdy se dozvěděla nebo mohla dozvědět 0 (cm, že je vlastníkem předmětu
převodu;

? ?. uhradí všechny své dluhy ve vztahu ke straně prodávající nejpozději ke dni uzavření této smlouvy.

Bezdlužnost kupujícího vůči straně prodávající je podmínkou uzavřeni (podepsání) kupní smlouvy stranou
prodávající. Za účelem prokázání bezdlužnosti vůči prodávajícímu je strana kupujícípovinna požádat stranu
prodávajícío potvrzení bezdlužnosti,

3 Smluvní strany mute smlouvou zřizují k předmětu převodu ve smyslu 91761 občanského zákoníku zákaz zmeni

straně kupující na dobu deseti (10) let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva k předmětu převodu do

karašlru
nemnwtostí, a to jako věcné právo Shana kupup'cí po dobu trvání zákazu zcizení nesmí žádným

lpúsobem převésx vlastmcké právo k předmětu převodu na lielí osobu, ať již úplatně, ČI bezúpIalné. Smluvní

strany prohlašují, že dobu trvání zákazu zcizení 10 let považují dle svého nejlepšího vědomi za přiměřenou.

VI.
Předání a užívání nemovitostí1. Strana

kupujicíprohlašuje, že se semámíla se stavem předmětu převodu, jakož i s přístupem k němu a se stavem

vybaveníiiž před podpisem této smlouvy a v tomm stavu předmět převodu přebírá.2. Nejdéle do 1 měsíce od vkladu vlastnického práva ve prospěch strany kupující do katastru nemovitostí dojde

'
)( sepísu protokolu, ve kterém bude uveden stav měřidel patřících k předmětu převodu ke dni podpisu. Do dne

nabytí právní moci rozhodnutí příslušného katastráiního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva strany

kupující k předmětu převodu dle léto smlouvy do katastru
nemovíwstí, není strana kupující oprávněna provádět

jakékoíi stavební úpvavy na předmětu převodu.
3. Smluvní strany ve vzájemné součinnosti :aiístí neprodleně u příslušných dodavatelů převod veškerých měřidel

energií patřících k předmětu převodu ze strany prodávající na stranu kupujícía prodávající se zavazuje neprodleně

uhradil všechny své aktuální úvazky vůči dodavatelům energií za odběr těchto energií ij, ke dni zápisu stavů

měřidel. Okamžikem vkladu vlastnického práva strany kupující k předmětu převodu dle této smlouvy do katastru

nemovitostí přechází na stranu kupující veškerá práva a povinností vůči dodavatelům energií a vůči SVJ.
4. Strana prodávající provede vyúčtování služeb na kupujícího provedeni zápisů stavů měřidel podle zvláštních

právních předpisů. Strana kupující se zavazuje přd'padný nedoplatek : vyúčtování služeb zaplatit straně prodávající,

strana prodávajícíse zavazwe případný přeplatek z vyúčtování služeb zaplatit straně kupující.

VII.
vklad vlastnického práva a zákazu zcizení do katastru nemovitostíÚhrada daní a pnplaikú). Vlastnické právo k předmětu převcdu nabývá strana kupující vkiadem do katastru nemovitostí ; účinky ke dni, kdy

by! návrh na vklad viastnického práva doručen Katastrálním: úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště

Piíbram. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště

Příbram, zapsal vklad vlaslmckého práva, vyplývajícího : této smlouvy, do katastru nemovitostí.2 Smluvní strany výslovné souhlasís tím, aby Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram,
»

)
f ,



'

zapsat »Had zakazu mmm noci? „53761
UbČEfíSL'čhO zákoníku Jeko věcného práva.

vyplývajm'ho z této
smlcuw

do katastru
nemov—tošh

3 Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájen: ÍÍIFHÍO povolewí vkladu
vlastnického práva ve prospěch strany

kupující a zákazu
zazem'dc katastru

nemovvlosn podle této
smlouvy podá strana

prodávající, .? (o
nejpozdšj: da 5

(pěn) praccvníth dnů od nabytí úc'mnom !E'to
smlouvy a současného

uhvezem'správního
poplatku podle odst. 5

mhmo článku
smlouvy.

4, Vpřípadš, že katastrální Úřad zamítne
zjakéhokohv důvodu návrh na povolení vkladu

vlastnického práva strany

kupujírí k předměiu převodu dle této smlouvy do kelesxru
nemovitostí, zavalujise smóuvní sírany poskytnout sr

vzájemné
součinnost, aby v takovém oiípadé došlo & odstraném'

přislušných vad, event k uzavření nové kupní

smiouvy, & (o
najpozděp do ] (jednoho) měsíce od prévnímoc:

zamítavého
rozhodnulíkaíestrálního úřadu

5 Daňová povmnns: l daní ) nabytí
nemowlých věci bude splněna přr's'ušnou smluvní Stranou podle zákonnehc

oparřeníSenáruč
3d0/2OJE Sb , o dani z naby'u'

nemovnýzh věcí, vplamém znění

6 Zpracování
znaleckého posudku pro účely Úhrady daně z nabyl:

nemowlých věd se zavezwe zajlsm a uhradn

mana kupujl'tí

7 Správní poplatek ve výši 1 000,7- Kč (slovy: jeden Usir korun českých) ve formě kolku za podání návrhu na vklad

vlastnického prava k pžedmělu nievodu do kaxasxru
nemovitosn'uhvadísuana

kupujícn'. Kolek v hodnotě 1000, KČ

bude předán srraně
prodávající před podpisem

kupnísmlouvy stranou
prodávající.

VIII.
Odstoupení od smlouvy1

Smluvnislrany
prohlašují, želejích cílem je remizoval

prodej předmélu
DIOÚE]9 za výše uvedených podmínek

a podniknou k tomu všechna potřebná opatření, poskytnou s: veškerou nezbytnou součinnosx a jsou vázány

touto smlouvou. Od této smlouvy je oprávněná smluvní strana oprávněna odstoupit pouze v níže
uvedených

případech anebo ze zákonných důvodů.2. Strana
prodávajícíie oprávněna od této

smlouvyodstoupít v případě
porušenípovinnosti zákazu

zcizenípodle

čl. V odst. 3 této smlouvy nebo v případě jiného obdobně hrubého porušení smluvní či zákonné povinností

stranou kupující. Jiným obdobně hrubým pmušením povinnosti se rozumí zejména
nesplnění daňové

povinnost:, je-ií strana
kupujicípoplatníkem daně ;

nabytínemovjtých věcí,
porušenípovinnosti

bezdlužnosti

podle či. v odst. 2, bod 2.2 této smlouvy nebo
nezaplaceni

nedoplatku na
vyúčtováníslužeb podle čl, Vl adsl.

4 této smlouvy.
3. Strana kupujícije oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud se jakákoliv prohlášeni či ujištění obsažené v

odsL 1 nebo 2 článku IV. kém smlouvy ukážou nebo se stanou
naplavdivými.

4.
Pisemným odstoupením od smlouvy se tato smiouva od počátku ruší ;

smluvníslrany
majípovinnast vrátit si

veškerá již poskytnuíá plnění a vzájemně se wpořáda! pudle zásad a beldúvodném
obohacení, a to ve lhůtě

30 dní ode dne
doručenípísemne'ho

odstoupení od léto smlouvy druhé
smluvnístlaně. Timm ujednáním není

dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody podle občanského zákoníku

IX.
Závěrečná ustanovení

]. "falc smlouva, jakož :" práva a povinností vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí platným

právním řádem České
republiky, zejména občanským zákoníkem.2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této

smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá

ujednání smluvníth stran ústní í písemná. Veškeré
změny či doplnění této

smlouvy lze provést jen formou

písemných vzestupné číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními

stranami, které budou nedílnou

součástí této smlouvy.
3. Tato smlouva je uzavřena ve třech

vyhotoveních, : nichž strana prodávající obdrží jedno
vyhotovení, strana

kupující obdržijedna vyhotovení ; jedno vyhotovení
smlouvy opatřené úředně ověřenými podpisy účastníků bude

použito pro účely vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem,

přičemž tato vyholovení bude bezprostředně po jeho podepsání oběma smluvními stranami uloženo, společně

s podepsaným návrhem na vklad vlastnického práva strany kupující dle této smlouvy do katastru
nemovitostí, u

strany prodávající, který je na příslušné katastrální
pracoviště katastrálm'ho úřadu podá vsouladu : podmínkami

-

sjednanými v této smlouvě.

,
.

G



: Taio sm'aum „lupus v platnost .; nabyve učmnost,
onemjejrho půdplsu oněm; smluvmmr stranam:

E DDÍOŽKE pcc'VE 541 zákonač 128/2000 Sn, o obcrch, ve znění pozdějšwh piedpvsú Tato smlouva byla srhválena

usnesením Zasíupxrelstva města Příbram 75 dne 27 6 20156
AQO/ZOJG/ZM. omámení záměru bylo zveielnéno

na úředm desce Městského úřadu Pirbram od 2 6 2016 do 21 6 2016 včetně.
6 Strana kupuu'a' souhlasí ; uvedenim sveho rodného čísla v této smlouvě Strana kupujici dále souhlasí se

zveřeměním léto smlouw v regvstm srm'uv podle :ékonač 340/2015 Sb .o registru smluv
) Smluvní Strany prohlašwi že su tuto 5mlouvu pied )ep'm podepsáním přečeily & sjep'm obsahem

souhlasy, že )=

tam smiouva výrazem Jejvch pravé, svobodné „; vážné vůle a na důkaz toho připojun své podpisy.v Přvbvarm, dne

V Pí/bfaml, dne .Strana pmdáve'ící '

Strana kupup'cí

_m

-mg Jinahch Vařeka
“aroma

-



Harestzáiní
ÚZPWÍ:

;;;rlsmČ
p:;;sre„ 112 Příbram IIIČ.
p&11eLn.: 485

Fuacjni
tjcstngn: Měsíc šřibrarAdrřsa:

Tyzšu c ICS, Pi;L15m Z

15.—

00243332
Ncn'ý vlastník:
POCDÉ Č;sýi:

Adresa:

2.
:.a:::€m';

_rrvcíeř: * ; pach
Ě
'.čd-th'íi

_:(méži > 2. patlc
112/2

40,64 m2

112/6

:: K2
::

::N ::
69,24 m2

112/1 ::
::

::
::

68,86

"QUE ::

::" ::

613.112/111

čp.112/111

í.
naazemní

padlaii — 3. patro
5.

nadzemní
podlaží — 4. patro

112/8

112/11
44,18 m2

4l(00 m2
112/9

112/12

::“ :: 69,58 m2

::N ::
69,59 m2

112/7 ::
::

112/10 ::
::

70,64 m2
:: ::

68,75

MZHM ::

Čp.112/III

Čp.112/III

6.
nadzemní

pcclaži _ 5. pacro

////////

:::::::::::::::::::::::::::::::::::
/////

::::Í::.'.'.':.':Z::::Z:.':Í:ÍŽ-':.'.'Šliiť
::N ::

111523132

:::::::::::::::::::::::>::::::::::::::
:: //////

E::unnznzmnmz:::::
Čp.112/III

A

g 1



_ š“:';j;:..:
:::. . „ir s::j_,„.1'é 1 _ríe'.'c1„

j?=íl51<,'_\._;' JQJ/iš
], ř.:žl*f'.'., _: J,:L,

:řífs';

9
::n:::::-;:-:-

.::::: ::::::::

112/101

&

103'42 m2

Hlavní vchod
Čp.1l2/III

Sklepní kóje

Komory
)( bytovým

jednotkám:
)(
bytoVým jednotkám:1 k čb. 112/1,

K1 k čb. 112/1,
společné

2
112/2,

K2
112/2,

Části

]
112/3, K3

112/3,
domu

4

112/4,
K4

112/4,

5

112/5,
K5

112/5,

6
112/6, K6

112/6,
ostatní bytové

7
112/7. K7

112/7,
jednotky

a
112/8, K8

112/8,
sklepní kóje

9
112/9, K9

112/9,
& komory

10

112/10,
K10

112/10,

11

112/11,
Kll

112/11,

12
112/12, K12

112/12,
bytová jednotka

112/13,
K13

112/13,
sklepní kóje

112/14, K14
112/14,

a komora

112/15,
KIS

112/15,

i
7 |
. Ě» _z

- i? , í



_\___„_
„„ W— ._

„__
___„WN

Q.“dlíi'!
'ř.;; "PŘMĚŘŠAZ
EMERGÉTĚŠKĚ!

vi '
1" 1 , 4 ,

MÁŘQCŘEGSH guaQWBytový dům

Hodnocení
budovy

anska 112, 621 01 Pribram IH

stávající po realizaci

_etkoa podlahoá poclha: 1 65,
_ Stav

_ doPOfUČenf

/

řéíššííí' '? '
“Wii. .* r '

Měrná vypočtená roční spotřeba energie v kWh/mzrok

mm

Celková
vypočtená roční dodaná

energie v GJ
,! 575,09

468,21
Podíl dodané

energie připadající na:Vytápění

WW Teplá voda
Osvětlení“.“-mm 20 %

Doba platnosti průkazu
do 2.10.2018

_
Ing. Ladislav Tintěra

P'Ukaz Vypracova'
Osvědčení č. 006

/

!;

lo



//



Uš „'; Lq/i/Á CA ;; D;;

VÝPIS Z
KATASTRU

NEMOVITOSTÍprokazující stav
eVidovaný k datu

ýí.jj.5;;: Ii :?Rť'ž'Vlastnictví
jednotky vymezené pcdle zákona č. 72/1994 Sb.

173er5: (220208 Příbram

ťing—c: 539911 Příbram

5—23' .. “v="„_: 735426 Příbram

Liší
\'Íc-if'dc—txý: 11699

V kat území jsou
pozemky vedeny v Jedné číselné řadě

,\
; * " ;" " ' ' ""Z" „

“
""'íĚšL—Íf;

1—

*
V *"

_!szvda

Fock. *e

7—31

T,;v
f',:*;\.':'š1:4;';f: Čásrerr.

Čum—QDOUÍŠ Í'PÚÍCW "'N-713
Í'Čfrx 50:31:

Tí'ýf'lť“'-I_'; C!;a'vu _— :*tzsm'.:

112/13
byt

byt.z.

6161/101406

Vymezeno v:

Eur.?tu
Příbram III, č.p. 112, byt..dům, LV 10745f*d partaje

485, LV 10745F&rs-j-Jš
485

zastavěná plocha a nádvoří

2517112
šš/vě[Íáýííší-šřs'gÉÍEÍÉŠ

pr'c'sfěcn'név—ršungszfífčašz'l >—
éšfžáéi'su " _ "“ '„ .ělni- _!vzbrkr'a

:„31é2!.„1 >;
:met'xiozez; “».“ cf; ? l'írg-Lné

SršlH'íSčš-IF13h
udáju

Typ vztah:.

,
., , V „„ V 7

(: zákaz zcizení
na dobu 10—ti let.

Oprávnění prv
Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101

Příbram,

RČ/IČO: 00243132
Pcv1nnosr k

Jednotka: 112/13
ljsrzna Smlouva kupní ze dne

11.01.2017. Právní
účinky zápisu )( okamžiku

16,011017

14:09:19. Zápis proveden dne
07.02.2017.

V—388/2017—211

Pcfadí k 16.01.2017 14:09

:í—;\„\.=„
52——I_';řzl;;;l „

,Xfxírw w;—_w;——.
_—__:—_=$f 1:77 Í;—„

::\;\\_T\\;:;r

E
Poznámky a další obdobne udaje — Bez zapasu

,__\

W——\,\\_W_ř\\ff
\\******

—\*i:—Íič**ťjfřťř;tl\\ř'
; ' '
"f'\,\\í

*_*
'*'*\ř\*\'

'\.“ř “*

\\\\
\
\ \

\ \Ř
“

Plcmty & upozorneni — Bez zapasuř\;Í\'řř*\tffff *?
::;:—\—\_\____

_\\_\\\\;ff—\;:í::f\x
;_„ „112%* *; : *;

75,5;T:

F
Nabývací

tituly & jlnéé
podklaay záplsu

[istína

0 Smlouva kupní ze dne
11.01,2017. Právní

účinky zápisu k okamžxku
16.01.2017

14:09:19.

Zápls proveden dne 07.02.2017.

V<388/2017—21

PH“

'?„C„_

o Doho :) vypořádání SJM ze dne 27. . 017. Právní
účinky zápisu )( okamžiku

03.08.2017

09:27:19. Zápis prcveden dne
24.08.2017.

V—7518/20 —

Pr: .—

Rč,/;šo:ú

“

„ v uzemnm obv/ŠGTÍ-Ía
7521177335335 staří

spuvíTazas?:TĚEŠV—šzoszí?k\"\ "' “*

Fezzstrálni uřad pro
Szžedočg—aky řraj, ř'azastrálm

pzezcvlště š'ízcrém, “cd“ 2:1
strana 1



VÝPIS Z KATESTRU
NEMOVITOSTÍprokazující stav

evidovaný ): datu Jí.11.2023 20:35:52Okres: CZO2OB Příbram

Obec: 539911 Příbram
Hankem: 735426 Příbram

List
naszníctvž: 11699V kat. území jsou

pozemky vedeny v jedné číselné řadě

___xxrn_\. . , „
\_\__\_\_

,__V—„\ ,

;\._'*—\ř'*.'==f»f:
N*řř—Í—ŠKMÍN

\:"\
"“*'“—.f—\»—\——,š\\—

? (75:65 39.71 Eorčnnd pucne
eKOngiSňyCQ jecnntek (E?Lu) !. parce.am — Bez zapisu

___,___\_
<<\;_;-7"T—-:r—m

.7\_\_\—\x_„
_„„<___ _,

"*

"*“—TÍ—řříxv * *“

““xx—
.„ „ ,

““

Upozornenx: Da151 udaje :: budove & pczemc1ch
uvedenych v casti B Jsou vzdy na prislusnem

výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými

prostory.

Ešezxovitosii jscu V územním obvodu, ve kterém vykonává statni Správu katastru
uemowtrsti ČP.;

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště

Příbram! kód: 211.g/yhotcvij:

ng'hotovenc:
11.21.2023 JD:46:5€

Český Úřad
zeměměřický .; kazastza'im' — SCDVyhotoveno
dálkovým přístupem

Podpis, razítko:

Řízení PÚ:

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům
uvedeným v 5 1 odst 2

katastrálního
zákona.

Osobní údaje získané z kataeru lze
zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného

nařízení

o ochraně osobních údaju. Podrobnosti viz
https://www.cuztc.cz/.

""

Nemovitosti jšou „ územním obvodu, ve kterém vykonává štátní správu katastru nemovičšíi 35 '

Katastráln) úřad pm Středočeský kzaj, Katastrální
pzaccvjšcě Příbram, kód: 211.

strana 2



“DMM 4 c % DL

Usnesení ZM ze dne 27.06.2016

Usn Č
489/2016/ZM

ZM bere na
vědomískutečnost,. že město Příbram jiz“ vůči nájemcům

nástavbových bytů vPr'íbrami
!!!/100412,

v minulosti učinilo příslib prodeje tím že
zastupitelstvo o prodej: rozhodlo na základě „Zásad

č. 2/2007 o prodeji bytů a
nebytových prostor ve vlastnictví města

Příbram“,
usnesením ZM

usn. Č
1094/2009/ZM,

1096/2009/ZM,
1098/2009/ZM,

1100/2009/2M.
1102/2009/ZM, a to za

tehdy definovaných podminek A dále
skutečnost, že v tomto případě se tak jedná o dokončení

privazízace bytového fondu
schválenou již v roce 2009. což je důvodem pro odchylku od ceny

v místě a (čase obvyklou?

Usn c"
490/2016/ZM

ZM 5 c h v a I u je
odprodej

nástavbových bytů vPříbramí 111/100— 112
oprávněným

nájemníkům, což jsou pro

tento účel
nájemníci, kter!

uzavřelinájemnísmlouvu do
31.12.2013, včetně

odpovídajících

spoluvlastnických podílů na
společných Částech domů

apozemkú ke
každéjednotce, za cenu

1600.00 Kč/m2 3 to za
podmínky;a) bezdlužnosti
nájemníků vůči městu Příbram ke dni uzavření kupní smlouvy,

b) zřízení zákazu zcizení ve prospěch města Příbram jako věcného práva ve smyslu

5 11 odst. 1 písm. n) katastrálního zákona č. 256/2013 Sb. na dobu 10 let ode dne

právních účinků vkladu
vlastnického práva do katastru

nemovitostí.

Usn. čv 491/2016/ZM
ZM s 0 h v a I u j e

garanci výše kupní ceny die usnesení c
490/2016/2M po dobu 2 let pro nájemce

— kupující. Tato lhůta béz'i ode dne přijeu usneseni ZM do dne
případného

uzavřenikupní

smlouvy,

%




